
 
UCHWAŁA Nr XV/79/2008 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 
z dnia 14 lutego 2008 roku 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody. 
 

 
Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody      

(Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.1) 

 

uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustanawia się pomnikami przyrody: 

1) drzewo o nazwie „Dąb jaworowy”, gatunku dąb szypułkowy, o obwodzie pnia      

470 cm, wieku około 200 lat, rosnące w miejscowości Jawory na działce nr 509/1, 

obręb Budowo, stanowiącej własność  Nadleśnictwa Łupawa. 

2) drzewo o nazwie „Dąb Napoleona”, gatunku dąb szypułkowy, o obwodzie pnia    

680 cm, wieku około 450 lat, rosnące w miejscowości Maleniec na działce nr 487, 

obręb Jawory, stanowiącej własność  Nadleśnictwa Łupawa. 

2. Drzewa opisane w ust. 1 podlegają ochronie, w celu zachowania szczególnej wartości 

przyrodniczej i krajobrazowej. 

§ 2 
 

W stosunku do pomników przyrody ustanowionych w § 1 zakazuje się niszczenia, 

uszkadzania lub przekształcania obiektów. 

 

§ 3 
 

Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje  Nadleśnictwo Łupawa. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 
                                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                                                                  Rady Gminy  
                                                                                                                          / -/ Marian Adamowicz 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z  2005 r. , Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz.1087, Dz. U. z 2007 r Nr 75, poz., 493, Nr 176, 

poz. 1238, Nr 181, poz..1286. 

 


